QUIA per Acta, exhibita, producta, et probata, coram nobis in h'mo'i Confirmationis negotio, comperimus, et luculenter invenimus, electionem ip'am per decanu. et Cap't'lm. eccl'ie cath'is et Metropolitice Xpi. Cantuarien. predict. de prefato venerabili et eximio viro mag'ro Mattheo Parker electo h'mo'i viro vtiq; prouido et discreto, vita et moribus merito commendato, libero, et de l'timo m'rimonio procreato, atq; in etate l'tima et ordine Sacerdotali constituto rite et l'time fuisse et esse factam et celebrata., nihilq; eidem venerabili viro mag'ro Mattheo Parker electo h'mo'i, de eccl'iasticis Institutis obuiasse seu obuiare quo minus in Archie'pum Cantuar. auc'te d'ce illustrissime d'ne n're Regine merito debeat confirmari. IDCIRCO nos Will'mus nuper Bathon. et Wellen. e'pus, nunc Cicestren. electus, Ioh'es Scory quondam Cicestren. e'pus, nunc electus Hereforden., Milo Coverdale quondam Exon. e'pus, et Ioh'es Bedforden. e'pus, Commissarij regij an'dicti, attentis premissis et alijs virtutum meritis, Super quibus prefatus electus Cantuarien. fidedigno commendatur Testimonio, Xpi. No'i'e primitus inuocato, ac ip'um solum deum oculis n'ris preponentes, de et cum Consilio Iurisperitoru., cum quibus in hac parte communicauimus, pred'cam electionem de eodem venerabili viro mag'ro Mattheo Parker (vt prefertur) factam et celebrata. Suprema auc'te d'ce Serenissime d'ne n're Regine nobis in hac parte commissa confirmamus, Supplentes ex Suprema auc'te Regia ex mero principis motu, ac certa Scientia nobis delegata quicquid in hac Electione fuerit defectum. Tum in hijs que iuxta mandatu. nobis creditum, a nobis factum et processu. est, aut in nobis aut

aliquorum n'rorum, Conditione, statu, facultate, ad hec perficiend. deest aut deerit, Tum etiam eorum que per Statuta huius Regni Anglie, aut per Leges eccl'iasticas in hac parte requisita sunt, vel n'cc'ria, prout Temporis Ratio et rerum p'ntium Necessitas id postulant, per hanc n'ram S'niam Diffinitiva. siue hoc n'rum finale decretu., Quam siue quod ad petic'o'em partium ita peten. ferimus et promulgamus in hijs Scriptis.

RITUM ET CEREMONIARUM ORDO IN CONSECRATIONE Reuerendissimi D'ni Matthei Parker, Archie'pi Cantur. in Capella infra Manerium suu. de Lambeth die d'nico viz. decimo Septimo Die mensis decembris, Anno D'ni Mill'imo, Quingen^o, Quinquagesimo, Nono.

PRINCIPIO Sacellu. Tapetibus ad orientem adornabatur, solu. vero panno rubro insternebatur, Mensa quoq; sacris peragendis n'cc'ria, Tapeto puluinariq; ornata, ad Orientem sita erat.